

14<sup>th</sup> August, 2020

DCS – Listing BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051

**Scrip Code - 506655** 

**Scrip Symbol - SUDARSCHEM** 

Dear Sir,

Sub: Submission of Newspaper Publication of the 69th Annual General Meeting Notice

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose copies of the newspaper advertisement published in Financial Express (All Editions) and Loksatta (Pune), regarding Notice of the 69<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Company for the Financial Year 2019-20, to be held on Friday, 4<sup>th</sup> September, 2020 through VC / OAVM.

The 69<sup>th</sup> AGM Notice and Annual Report for the Financial Year 2019-20 are also available on the website of the Company.

Kindly take the same on record.

Thanking You, Yours Faithfully,

For SUDARSHAN CHEMICAL INDUSTRIES LIMITED

MANDAR VELANKAR

DGM - LEGAL & COMPANY SECRETARY



## SUDARSHAN

Sudarshan Chemical Industries Limited

Registered Office & Global Head Office: 162 Wellesley Road, Pune 411 001 Tel No.: 020-68281200 Fax No.: 020-26058222 CIN L24119PN1951PLC008409 E-mail: shares@sudarshan.com; contact@sudarshan.com Website: www.sudarshan.com

#### **NOTICE**

Notice is hereby given that the 69<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of Sudarshan Chemical Industries Limited ("the Company") will be held on Friday, 4<sup>th</sup> September, 2020 at 4.00 p.m (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), in accordance with the General Circular No. 20/2020 dated 5<sup>th</sup> May, 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated 8<sup>th</sup> April, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated 13<sup>th</sup> April, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") ("collectively referred to as MCA Circulars") and SEBI Circular dated 12<sup>th</sup> May, 2020, to transact business as detailed in the AGM Notice dated 22<sup>th</sup> June, 2020.

In compliance with the said MCA and SEBI Circulars, the Company has sent the Notice of the AGM and Annual Report 2019-20 on 13<sup>th</sup> August, 2020, through electronic mode only, to those members who have registered their e-mail addresses with the Company/RTA/ Depository Participants ("DP's). These documents are also available on Company's website www.sudarshan.com and on website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited ("BSE") and the National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on website of the Company's Registrar and Transfer Agent ("RTA"), Link Intime India Private Limited at https://linkintime.co.in.

In accordance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Secretarial Standard-2 on General Meetings and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations, 2015"), members holding shares in physical or dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Friday, 28<sup>th</sup> August, 2020, may cast their vote electronically on the business as set out in the 69<sup>th</sup> AGM Notice through e-Voting platform of National Securities and Depositories Limited ("NSDL") at <a href="https://www.evoting.nsdl.com">https://www.evoting.nsdl.com</a>. The detailed procedure/instructions for e-Voting are contained in the 69<sup>th</sup> AGM Notice.

In this regard, the Members are hereby further notified that:

- (a) The Company has completed the dispatch of Notice of 69<sup>th</sup> AGM along with the Annual Report 2019-20 on Thursday, 13<sup>th</sup> August, 2020.
- (b) Remote e-Voting through electronic means shall commence from Monday, 31st August, 2020 (9.00 a.m.) and end on Thursday, 3rd September, 2020 (5.00 p.m.)
- (c) Cut-off date for the purpose of e-Voting shall be Friday, 28th August, 2020.
- (d) Persons who have acquired shares and become members of the Company after dispatch of the Notice and who are eligible members as on the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending request at evoting@nsdl.co.in or pune@linkintime.co.in.
- (e) Remote e-Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Thursday, 3<sup>rd</sup> September, 2020;
- (f) Members present at the meeting through VC/OAVM facility and who had not cast their votes on the resolutions through remote e-Voting and are otherwise not debarred from doing so, shall be eligible to vote through e-Voting system during the AGM. The detailed instructions for attending the AGM through VC/OAVM are provided in the Notice of the AGM.
- (g) Members who have cast their votes by remote e-Voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM facility, but shall not be allowed to cast their votes again.
- (h) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail of the facility of remote e-Voting as well as e-Voting during the AGM.

In case of any queries in connection with the facility for remote e-Voting and any other queries, the members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") for members available at the download section of **www.evoting.nsdl.com** or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, A Wing, 4<sup>th</sup> Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai – 400 013 at **pallavid@nsdl.co.in/evoting@nsdl.co.in** or at telephone number +91-22-24994545.

The members who have not registered their email addresses and mobile numbers are requested to get themselves registered on the website of the RTA at www.linkintime.co.in.

For Sudarshan Chemical Industries Limited

-

Sd/-

Mandar Velankar DGM Legal & Company Secretary

Place : Pune

Date: 13th August, 2020





# **SUDARSHAN**

### सुदर्शन केमिकल इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय/जागतिक मुख्यालय : १६२ वेलस्ली मार्ग, पुणे-४११००१ सीआयएन : L24119PN1951PLC008409 दूरध्वनी : ०२०-६८२८१२०० दूरभाष : ०२०-२६०५८२२२ ई-मेल : shares@sudarshan.com; contact@sudarshan.com संकेतस्थळ : www.sudarshan.com

#### सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सुदर्शन केमिकल इंडस्ट्रीज लिमिटेड ('कंपनी') यांची ६९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (''एजीएम'') शुक्रवार, ४ सप्टेंबर, २०२० रोजी दुपारी ०४.०० वा. (भारतीय प्रमाण वेळ) व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग/अन्य दृकश्राव्य माध्यमाद्वारे (''ओएव्हीएम'') कंपनी व्यवहार मंत्रालय (''एमसीए'') यांनी जारी केलेली परिपत्रके (''एकत्रितपणे उल्लेख एमएसीए परिपत्रके'') क्र. २०/२०२० दि ५ मे, २०२० आणि त्यासह वाचले जाणारे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२० दि. ८, एप्रिल २०२० आणि सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १७/२०२० दि. १३ एप्रिल, २०२० या अनुसार आणि १२ मे, २०२० चे सेबी परिपत्रक यानुसार २२ जून, २०२० रोजीच्या एजीएम सूचनेतील कामकाज पार पाडण्यासाठी आयोजित करण्यात आली आहे. वर नमूद केल्याप्रमाणे एमसीए आणि सेबी परिपत्रकांमधील तरतुर्दींची पूर्तता करण्यासाठी कंपनीने एजीएमची सूचना आणि २०१९–२० साठीचा वार्षिक अहवाल १३ ऑगस्ट, २०२० रोजी फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने अशा सभासदांकडे पाठवला आहे ज्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडी कंपनी/आरटीए/डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस् (''डीपीज्'') यांच्याकडे नोंदविलेले आहेत. ही कागदपत्रे कंपनीचे संकेतस्थळ www.sudarshan.com आणि स्टॉक एक्स्चेंज म्हणजेच बीएसई लिमिटेड (''बीएसई'') आणि नंशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (''एनएसई'') यांची संकेतस्थळ अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या ठिकाणी आणि कंपनीचे रिजस्ट्रार ऑण्ड ट्रान्स्फर एजंट (''आरटीए''), लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ https://linktime.co.in येथे उपलब्ध आहेत.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ च्या आणि कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या सुधारित नियमांप्रमाणे आणि सेबी (सूची कर्तव्ये आणि घोषणा आवश्यकता) नियमाने २०१५ च्या नियम ४४ आणि सर्वसाधारण सभेच्या सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्ड-२, यानुसार, जे सभासद कट-ऑफ-डेटला म्हणजे शुक्रवार २८ ऑगस्ट, २०२० रोजी वास्तविक किंवा डिमटेरियलाइज्ड् पद्धतीत समभाग धारण करीत आहेत, ते ६९ व्या एजीएम सूचनेच्या कार्यपत्रिकेत नमूद केल्याप्रमाणे कामकाजावर नॅशनल सिक्युरिटीज ॲण्ड डिपॉझिटरीज लिमिटेड (''एनएसडीएल'') यांच्या प्लॅटफॉर्मवर वर इलेक्ट्रॉक पद्धतीने (ई-मतदान) मतदान करू शकतील. ई-मतदानाच्या संदर्भात सविस्तर प्रक्रिया/सूचना याचा तपशील ६९ व्या एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आला आहे.

या संदर्भात, सभासदांना सूचित करण्यात येते की,

- (i) कंपनीने २०१९–२० च्या वार्षिक अहवालासह ६९ व्या एजीएमची सूचना खाना करण्याची प्रक्रिया गुरूवार, १३ ऑगस्ट, २०२० रोजी पूर्ण केली आहे.
- (ii) इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने दूरस्थ ई-मतदान सोमवार, ३१ ऑगस्ट, २०२० रोजी (सकाळी ९.०० वाजता) सुरू होईल आणि गुरूवार, ३ सप्टेंबर, २०२० रोजी (सायं. ५.०० वा.) समाप्त होईल.
- (iii) ई-मतदान करिता कट-ऑफ-डेट ही शुक्रवार, २८ ऑगस्ट, २०२० ही असेल.
- (iv) सूचना रवाना करण्यात आल्यानंतर ज्या सभासदांनी समभाग धारण केले आहेत आणि कंपनीचे सभासद झाले आहेत आणि जे कट—ऑफ—डेटला पात्र सभासद आहे, ते evoting@nsdl.co.in किंवा pune@linkintime.co.in या ठिकाणी विनंती करुन लॉगइन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करु शकतील
- (v) इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने दुरस्थ ई–मतदान गुरुवार, ३ सप्टेंबर २०२०, सायं. ०५.०० नंतर करण्यास अनुमती देण्यात येणार नाही.
- (vi) जे सभासद व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारा बैठकीच्या वेळी हजर असतील आणि ज्यांनी ठरावांवर दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान केलेले नसेल आणि अन्यक्षा ज्यांना तसे करण्यास प्रतिबंध करण्यात आलेला नसेल, असे सभासद एजीएमच्या वेळी ई-मतदानामार्फत मतदान करण्यास पात्र असतील. व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारा एजीएमला उपस्थित राहण्याच्या संदर्भातील सविस्तर सूचना एजीएमच्या सूचनेत नमूद करण्यात आल्या आहेत.
- (vii) एजीमच्या आधी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे ज्या सभासदांनी मतदान केलेले आहे ते व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारा एजीएमला उपस्थित/सहभागी राह शकतील, पण त्यांना पुन्हा मतदान करण्याची अनुमती मिळणार नाही.
- (viii) ज्या सभासदाचे नाव रिजस्टर ऑफ मेंबर्समध्ये किंवा डिपॉझिटरीज यांनी ठेवलेल्या रजिस्टर ऑफ बेनिफिशिअरी ओनर्समध्ये कट-ऑफ-डेटला नमूद आहे, फक्त अशाच सभासदांना दूरस्थ ई-मतदानाची किंवा एजीएमच्या वेळी ई-मतदानाची सुविधा मिळ शकेल.

दूरस्थ ई–मतदानाच्या सुविधेच्या संदर्भात काही शंका असल्यास किंवा अन्य काही प्रश्न असल्यास सभासदांनी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) सभासदांसाठी www.evoting.nsdl.com येथे डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध आहे ते पहावेत किंवा टोल फ्री नं.: १८००–२२२–९९० वर फोन करावा किंवा पल्लवी म्हात्रे, व्यवस्थापक, नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड, ट्रेड वर्ल्ड, ए विंग, ४ था मजला, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई – ४०००१३ यांच्याशी pallavid@nsdl.co.in/evoting@nsdl.co.in वर किंवा दरध्वनी क्र. + ९१–२२–२४९९४५४५ वर संपर्क साधावा.

ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल आयडी आणि मोबाईल नंबर नोंदविलेले नाहीत त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी आरटीएचे संकेतस्थळ www.linkintime.co.in वर स्वतःची नोंदणी करावी.

सुदर्शन केमिकल इंडस्ट्रीज लिमिटेड साठी

सही/-वेलणकर

मंदार वेलणकर डीजीएम विधी आणि कंपनी सचिव

स्थळ : पुणे

दिनांक : १३ ऑगस्ट, २०२०